Onpoc negaroru4yecKux padoTHUKOB 00 Y10BJIeTBOPEHHOCTH YCJIOBUSIMH U OPraHu3anueit
o0pa3oBaTeIbHOM 1eSITeJIbHOCTH

CrnennanbHocthb 44.02.02 «IIpenogaBanue B HAYaJIbHBIX KJIaccax»

OTBeThbl yY4aCTHUKOB

[TonsTeH siu BaM npuHLun pacnpeseseHus: y4e6HON Harpy3Ku?

Ja

88.3%
Het

11.7%
[lepedyeHb 33/1a4 COOTBETCTBYET JJUTEJIbHOCTH paboyero AHs?
Ja

87.7%
Het

12.3%
MoxkeTe i1 Bbl 0Ka3aThb BJAWSIHUE HA pPellleHus], IPUHUMaeMble pyKOBO/ICTBOM?
Het

60.0%
Ja

40.0%

Y Bac ecTb BO3MOKHOCTb MOBbIIIEHUS CBOEr0 NPOPECCUOHABHOI0 YPOBHS U KAPbEPHOTO

pocta?
Ja

94.9%
Her

5.1%

CucremMa MaTepHa/JbHOTO CTUMYJIMPOBAHUSA NOCTpoeHa 3G PeKTUBHO?
Ja

61.0%
Het

39.0%
Pacnucanue / pexxuM y4ye6GHBIX 3aHATUH (pabodero AHsA) Aa4 Bac ynoben?
Ja

83.1%

Her



16.9%

MaTepuasbHO-TEXHUYECKOE OCHALeHHS Y4eOHOr0 NMpolecca COBEPIIEHCTBYETCS?
Jla

81.4%

Het

18.6%

JneKkTpoHHass MHGOPMALLMOHHO-06pa3oBaTeibHas cpefa ACIIK cooTBeTcTBYeT 3aia4aM

peasiu3aluy 06pa3oBaTeJbHbIX TporpaMmm?
Jla

80.0%

Het

20.0%



